РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
22 марта 2016 г. № 89
О внесении изменения в решение Браславского районного Совета депутатов от 21 ноября 2014 г. № 23
На основании статей

HYPERLINK consultantplus://offline/ref=9924D80D6D473AEABD261CEA13D0FB157E1F172C3AF64D0D4F0A416A7AA20012EE1D89694E85812DA279202FC9W5KCN 188, 201-1 Налогового кодекса Республики Беларусь Браславский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Браславского районного Совета депутатов от 21 ноября 2014 г. № 23 «Об отдельных вопросах налогообложения» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 11.12.2014, 9/67514; 13.02.2015, 9/68857; 16.05.2015, 9/70712; 23.12.2015, 9/74030) следующее изменение:

в подпункте 2.2 пункта 2 слова «подчиненных Министерству транспорта и коммуникаций Республики Беларусь» заменить словами «получающих субсидии из бюджета на возмещение части затрат при осуществлении перевозок пассажиров».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2016 г.

Председатель
Н.А.Пучинская